РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 06.12.2024 г.

                                 № 35
с. Дуляпино

О создании инициативных групп по проектам благоустройства
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением об организации безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности Фурмановского муниципального района в муниципальную собственность иных муниципальных образований, руководствуясь Уставом Дуляпинского сельского поселения, Совет Дуляпинского сельского поселения  решил:
           1. Создать  инициативные группы по проектам благоустройства:

- «Благоустройство общественных территорий в деревне Каликино Фурмановского района Ивановской области:  обустройство памятника односельчанам, погибшим в годы ВОВ, расположенного возле дома 49 в д. Каликино, а также обустройство пруда возле дома 9 в д. Каликино»;
- «Благоустройство общественных территорий: модернизация линии уличного освещения от д. 1 ул. Коммунистическая до д. 3а ул. Больничная с. Дуляпино Фурмановского района Ивановской области  и обустройство пруда возле д. 1 на ул. Коммунистическая с. Дуляпино Фурмановского района Ивановской области».

2. Утвердить состав инициативных групп (Приложение 1).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на старшего инспектора администрации Дуляпинского сельского поселения Дёмина В.В.
Председатель

Совета Дуляпинского сельского поселения

Фурмановского муниципального района                                   М.Ю. Голубева
Глава Дуляпинского сельского поселения

Фурмановского муниципального района                              В.В. Демин
Приложение №1

к решению Совета

Дуляпинского сельского поселения

от 06.12.2024 г.  № 35
СОСТАВ

инициативной группы по проекту благоустройства

«Благоустройство общественных территорий в деревне Каликино Фурмановского района Ивановской области:  обустройство памятника односельчанам, погибшим в годы ВОВ, расположенного возле дома 49 в д. Каликино, а также обустройство пруда возле дома 9 в д. Каликино».
Председатель  комиссии:

Кондратьева Н.В.
Члены комиссии:

Белова А.В.
Малинина М.П.
СОСТАВ

инициативной группы по проекту благоустройства

«Благоустройство общественных территорий: модернизация линии уличного освещения от д. 1 ул. Коммунистическая до д. 3а ул. Больничная с. Дуляпино Фурмановского района Ивановской области  и обустройство пруда возле д. 1 на ул. Коммунистическая с. Дуляпино Фурмановского района Ивановской области».

Председатель  комиссии:

Куликова И.А.
Члены комиссии:

Баринова И.С.
Молодкина Л.В.